LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA BASE
DESCENTRALIZADA DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –
SAMU. - 

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT V. TOTAL

1 Locação de imóvel -- Mês 12.0 2.980,00 35.760,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Valor total: 35.760,00

VALOR TOTAL: R$ 35.760,00 (trinta e cinco mil, setecentos e sessenta reais)  - 

PROGRAMA DE TRABALHO: 0901.10.302.2001.2.037 -  Manutenção do SAMU -
Serviço de Atendimento, R$ 35.760,00 no elemento de despesa 33903615: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Locação de Imóveis; - 

VIGÊNCIA: de 12 meses  - 

DATA DA ASSINATURA: